1 / 2

2014 年 11 月 17 日配信

報道関係者・音楽関係者  各位

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

公益財団法人東京交響楽団は、2014 年度シーズンより音楽監督に就任したジョナサン・ノットのもと、

新時代＜Season 1＞をスタートいたしました。音楽監督ノットのメインレパートリーである後期ロマン派作

品を中心に、武満徹・ブーレーズ・藤倉大といった現代作品とのコンビネーションによるプログラムをおお

くりしております。そして先月には、音楽監督ノットとの 2 年目のシーズンである、2015 年度シーズンライ

ンナップを発表いたしました。

つきましては、12 月の音楽監督ノットの来日にあたり、来る＜Season 2＞への抱負とその他ラインナッ

プ全般についての記者会見を開催させていただきます。

ご多忙のこととは存じますが是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日 時： 2014 年 12 月 8 日（月） 14:00 開始 14:45 終了 （受付開始は 13:30～）

場 所： ミューザ川崎シンフォニーホール ２階ドリンクコーナー （JR 川崎駅徒歩3 分）

      ＊当日はホール正面入り口よりお入りください。  〒212-8554 川崎市幸区大宮町1310

登壇者： ジョナサン・ノット／音楽監督

大野 順二／専務理事 楽団長

辻 敏／音楽監督担当 営業・チケット販売・フランチャイズ事業部本部 各本部長

豊山 悟／企画制作本部 部長

＊次ページの FAX 返信用紙にご記入いただくか、メール takase@tokyosymphony.com へ

12121212 月月月月 4444 日（木）日（木）日（木）日（木）までにご返信をお願いいたします。

以 上

＜お問合せ＞ 公益財団法人東京交響楽団  広報担当  髙瀬／takase@tokyosymphony.com

TEL. TEL. TEL. TEL. ０４４０４４０４４０４４－－－－５２０５２０５２０５２０－－－－１５１８１５１８１５１８１５１８    〒212-8554 神奈川県川崎市幸区大宮町1310 ミューザ川崎5 階

≪≪≪≪記者会見記者会見記者会見記者会見のごのごのごのご案内案内案内案内≫≫≫≫

東京交響楽団東京交響楽団東京交響楽団東京交響楽団 2020202015151515 年度年度年度年度シーズンシーズンシーズンシーズン

ジョナサン・ノットジョナサン・ノットジョナサン・ノットジョナサン・ノット““““Season 2Season 2Season 2Season 2””””をををを語語語語るるるる

 2 / 2

FAXFAXFAXFAX

東京交響楽団東京交響楽団東京交響楽団東京交響楽団 2020202015151515 年度年度年度年度シーズンシーズンシーズンシーズン記者会見記者会見記者会見記者会見

ジョナサン・ノットジョナサン・ノットジョナサン・ノットジョナサン・ノット““““Season 2Season 2Season 2Season 2””””をををを語語語語るるるる

   日 時 2020202014141414 年年年年 12121212 月月月月 8888 日日日日（（（（月）月）月）月）    14:0014:0014:0014:00 開始開始開始開始    ～～～～    14:4514:4514:4514:45 終了終了終了終了    （受付は（受付は（受付は（受付は 13:3013:3013:3013:30～）～）～）～）

場 所 ミューザ川崎シンフォニーホールミューザ川崎シンフォニーホールミューザ川崎シンフォニーホールミューザ川崎シンフォニーホール    ２階ドリンクコーナー２階ドリンクコーナー２階ドリンクコーナー２階ドリンクコーナー    (JR(JR(JR(JR 川崎駅徒歩川崎駅徒歩川崎駅徒歩川崎駅徒歩 3333 分）分）分）分）

＊＊＊＊当日はホール正面入り口よりお入りください。当日はホール正面入り口よりお入りください。当日はホール正面入り口よりお入りください。当日はホール正面入り口よりお入りください。

□ご出席□ご出席□ご出席□ご出席                    ・・・・                    □ご欠席□ご欠席□ご欠席□ご欠席

お名前お名前お名前お名前                                                                                                                            合計合計合計合計                                名様名様名様名様

貴社名貴社名貴社名貴社名/ / / / 団体名団体名団体名団体名

電話番号電話番号電話番号電話番号

メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレス

*必ずご記入ください

カメラカメラカメラカメラ撮影撮影撮影撮影：：：：    スチールスチールスチールスチール    ・・・・    TVTVTVTV                                台台台台（音声ライン（音声ライン（音声ライン（音声ライン    要要要要    ・・・・    不要不要不要不要    ））））

◆お名前、ご出欠などをご記入の上、11112 2 2 2 月月月月 4444    日日日日（（（（木木木木））））までにまでにまでにまでに    FAX、または

上記事項をご記入いただき、メール：：：：takase@tokyosymphony.comまでご返信ください。

 FAX: 044FAX: 044FAX: 044FAX: 044－－－－543543543543－－－－1488148814881488